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KOHOEHCATOP - Design

TN TENNOOBMEHHUKA : B25THx16/1P

R404A
Water

Pa6oyas cpeaa, ctopoHa 1 :
Pa6ouas cpeaa, CTOpoHa 2 :

CTOPOHA 1: BHYTPEHHSAS Lenb
CTOPOHA 2 : BHELUHWI KOHTYP

Flow Type : Counter-Current

SSP Alias : B25T

MCXOOHbIE AAHHbLIE

MNepenaBaemas MOLLHOCTb kW
Temnepatypa Ha Bxoge °C
TemnepaTypa KoHAeHcaumm °C
MepeoxnaxaeHne K
TemnepaTypa Ha Bbixoge °C
Pacxon kg/s
KonuyectBo obpasoBaBLuerocs kg/s
KoHAeHcaTa

MoTepn Hanopa, 3aaaHHble kPa

TEXHUYECKUE NMAPAMETPbI

MoBepxHOCTb HarpeBa m?
Tennoson NOTOK kW/m?2
Jlorapudm cpegHen pasHocTn TemnepaTyp K

Koadp. Tennonepenaun (pacy./Tpebyembin) W/m2,°C

MoTteps Hanopa* kPa
- B noprtax kPa
Pabouee naBneHue, BbIxogHoOE kPa

KonnyecTBo KaHanoB Ha OOvH XOA,
KonnyecTBo nnacTuH

MonpaBka Ha 3arpsA3HeHne %
Koadd. 3arpasHeHuns m?,°C/kW
OnameTp nopTta mm

PekoMeHOOBaHHLIN pa3Mep COeAMHEeHUs, mm
BXO[,.

PekomeHOOBaHHbIN pa3mep CoeanHeHnd, mm
BbIX

Yncno PenHonbaca
CkopocTu B nopTtax m/s
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CTOPOHA 2
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®U3NYECKUE CBOUCTBA

PenepHasa Temnepatypa °C
KungkocTb: BA3KOCTb cP

NIOTHOCTb kg/m?

TennoemMKocTb kJ/kg,°C

TENnonpoBOAHOCTb W/m,°C
Map:  BbI3KOCTb cP

NNOTHOCTb kg/m?

TENnIoemMKoCTb kJ/kg,°C

TENonpoBOAHOCTb W/m,°C

- Latent heat kJ/kg
KoadhduumeHT Tennonepenaymn nneHku W/mz2,°C
CpepHsa TemnepaTypa NoBepxXHOCTH °C
CTEHOK
Maximum wall temperature °C
Largest wall temperature difference K
CkopocTb NOTOKa B KaHane m/s
Shear stress Pa
TOTALS
Total weight kg
Hold-up volume, inner circuit dm?
Hold-up volume, outer circuit dm?
Port size F1/P1 mm
Port size F2/P2 mm
Port size F3/P3 mm
Port size F4/P4 mm
NND F1/P1 mm
NND F2/P2 mm
NND F3/P3 mm
NND F4/P4 mm
Carbon footprint kg
PA3MEPDI
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This is a schematic sketch. For correct drawings

please use the order drawing function or contact your

SWEP representative.
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CTOPOHA 1
39,78
0,0994
967,2
1,763
0,06111
0,0126
93,90
1,293
0,01576
120,9
3060
30,63

35,91
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CTOPOHA 2
32,50
0,757
994,9
4,178
0,6194
16100
30,51
35,73

0,29
0,319
101

3,89-6,75

0,777

0,888

24,0

24,0

24,0

24,0

27,0 and/or 18,0

18,0 and/or 27,0

27,0 and/or 18,0

18,0 and/or 27,0

34,9

mm 524 to 526 +/-2

mm 117 to 119 +/-1

mm 479 +/-1

mm 72 +/-1

mm 20 (opt. 45) +/-1

mm 38 to 44 +/-3%

mm 4t07 +/-1

mm 22to 23
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